CAPACITAÇÃO PARA ASSESSORES E ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO 

PÚBLICO 2025", promovido pela WR GESTÃO PÚBLICA que ocorrerá dos dias 09 a 

12 de dezembro, na cidade de Belo Horizonte, MG. Participantes: Edvaldo de Souza 

Santos Junior e Luiz Fernando Ferreira. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 1.100,00 (mil cento e cinquenta reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a 

contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” 

da Lei 14.133/2021, da empresa WR Gestão Pública, inscrita no CNPJ